







Poszukuje dzieci: Emil, Apolonia, Zofia i Władysław...

Księga Tajemnicza Złoty Róg. Trzecie wydanie: 3 kopony...

Panienka umiejąca dobrze krawczywać, poszukuje miejsca...

Księgarnia A. Piwarski i Ska w Krakowie wydała świeżo i poleca: 40 Pieśni i Piosenek Legionów polskich...

Nauczyciel gimnazjum francuskiego, przygotowanie w krótkim czasie...

Krawczywni uzdolniona poszukuje miejsca w domach prywatnych...

Ogrodnik żonaty, bezdzietny, zdolny w swoim zawodzie...

Urzednik wia ratynowana, posiadająca posady siarowej. Co do kwalifikacji, to posiada maturę...

Wózki nowe, na rozrach, o 1 i 2 siedzeniach, do sprzedania...

Szkan mleka dworskiego dostawy w każdej ilości. Młocznice, krowy, owce...

Resurgens Polonia Marz na fortepian i do śpiewu, poświęcony Józefowi Piłsudskiemu...

Kupuję mieszkaną garderobę męską, damską i obuwie. Proszę zawiadomić korespondentką...

Kolnik fachowo wykształcony, Polak, rzym. kat., lat 45, żonaty...

Kupię wózek węgierski, lekki, k. Nacząski, Topolowa 18.

Fiaszeczki wojskowy, kawowy, cywilny i inne ubrania do sprzedania...

Dobra ziemskie przeszło 1000 morgów, ziemia 1 kl. w okolicy Krakowa...

Sprzedam kamienie dwupiętrowe, przy ulicy Krowodzie, z dębim...

Poszukuje się dzieł Stefana Buszczyńskiego w szczególności: 1) Igo tomu Obrony...

Do wynajęcia pokój siarowy, umiarkowany, zaraz. Ul. Smoleńska 35...

Magistra farmacji aspiranta poszukująca apteki w Krakowie...

Szukam do buchalterki i korespondentki handlowej niemieckiej...

Duży emulowany pokój siarowy z balkonem i osobnym wchodem...

Przyjmę na bezpłatną praktykę biarawę, telegraf i przystąpienie do egzaminu...

Uczeń mający ukończoną 4 kl. gimn. bez promocji, miejscowy...

Bank Galicyjski dla handlu i przemysłu w Krakowie, Rynek gł. 25...

Obrazy pierwszorzędnych malarzy polskich do sprzedania...

Szukam osoby rzetelnej, pracowniwej i oszczędnej, znającej gospodarstwo wiejskie...

Młoda panna inteligentna, młodego powierzonego, poszukuje posady...

Do wynajęcia węg., umiark., pokój, siarowy, elektryczny, ul. Karłowicza...

Poszukuję mistrza do samodzielnej produkcji myślni walutowej...

Pomocnik z działu żelaznego i ekspedientki poszukuje w Hali, handel tow. żelaznych...

Przy zamianie obliczoną będzie: I. pożyczka wojenna po K 98-60...

Sprzedam kilka obrazów przysięgłych znanych malarzy polskich...

Wierchowice do muo gniady watach bez znaków, 7 lat młodszy...

Dom III p. Dz. VI, odpowiedni na hotel lub pensjonat...

Mieszkanie 6 pokoi, kuchnia, przedpokój, łazienka, komfort...

Buchalter-bilanlista poleca się na goździał przedsiębiorstwa. Adres: L. Hoffmann...

Jezyk: Angielski, Francuski, Niemiecki itd. Początki, Korespondencja...

POLECANY UWAGIE CZYTAJĄCEJ PUBLICZNOŚCI Odbudowanie Państwa Polskiego...

Oficer poszukuje miejsca umiarkowanego pokoju, z osobnym wchodem...

Resztki okazyjne na kostymy, suknie i bluzki, oraz jedwabie...

Zarząd gospodarczy na piobani (u starszego kucharza) poszukuje włoza...

Naprawia i instaluje dzwonki elektryczne, telefony i wszystkie w zakresie elektryki...

Poszukuje się na celu kupna, kasy "National", która ma markowa do 1000 koron...

Kupię mieszkanie dla saloniku i sypialni w bardzo dobrym stanie...

NOWE KURSA HANDLOWE w Szkole buchaltory, rachunkowości państwowej i pisania na maszynie...

Fabryka korków Jakóba Reicha w Krakowie, Grodzka 71.

Srebro i antyki kupuje i sprzedaje S. Katzner, ul. Bracka 5.

Realności i majątki kupuje i sprzedaje Emma, matka S. K.

Obrazy oryginalne Axentowera, Ajdakowicza, Fałata, Pechowskiego...

Ma dowolną stopę procentową można obliczyć odsetki od każdego kapitału...

Zarząd wodociągów miejskiego w Krakowie poszukuje elektromotora, obciążonego z ruchem pomp...

Biuro spedycyjne Adolfa Sterna w Krakowie przy ulicy św. Józefa 13.

Doże biurko kancelaryjne Hall aukcyjnej, Pałac Sępski.

Stare książki! niepotrzebne, przeczytane, również cenne biblioteki...

Przebieżny chłopiec w wieku 14-16 lat (umiejący czytać i pisać) do obrabiania posług...

Panny z dobrą figurą, do ekspedycji poszukuje zaraz Leon Brackowski...

Witrył miedzi i żółta siarke w proszku kupuje się na korzystnych cenach...

Pełności i pierza do pełności dostarcza czeska fabryka pierza. Pierzo do pełności: 5 kg pierza nowego...

SYROP! Wyrobiam syrop, który w zupełności zastępuje syrop ziemniaczany...

Młody przytożny Dr. flozofii, ubiegający się o doktorantura na Uniwersytecie...

Wina w butelkach i beczkach, renomowane marki, poleca handel wia Ryszarda...

Wszelakie szmaty odpadki sukna, papier gazetowy i odpadki papierowe...

Kupuję złoto srebro, żłby sztuczne, kamienie wartościowe i antyki...

KUPIĘ OBRAZY wybitnych malarzy polskich obecnych i dawniejszych...

M. SCHENKER w Krakowie, Rynek gł. 15. poleca: jedwabie gładkie kolorowe, deseniowe i czarne...

Ożeni się młody człowiek, z panną 16 lat, wdową, która ma do pomocy siostrę...